Rozpocet obce Moravsky Pisek na rok 2011

PFijmy

Danové prijmy

pol.1122
pol.1335
pol.1337
pol.1341
pol.1343
pol.1344
pol.1345
pol.1347
pol.1351
pol.1361
pol.1511

Dotace

pol.4111
pol.4112
pol.4116
pol.4121
pol.4134

Dané sdilené

(pol.1111, 1112,1113,1121,1211)

Dan z pfijmd PO za obec

Poplatky za odnéti pozemku pInéni funkci lesa
Poplatek TKO

Mistni poplatek ze psU

Poplatek za uzivani vefejného prostranstvi
Poplatek ze vstupného

Poplatek z ubytovaci kapacity

Mistni poplatek za vyherni hraci pfistroj
Odvoz vytézku z provozovani loterii
Spravni poplatky

Dari z nemovitosti

Dotace-s¢itani lidu, domt a byt

Souhrnny dotac€ni vztah

Dotace na zaméstnanost z UP

Dotace na dojizdéjici zaky-Domanin, Témice,Syrovin
Pfrevod na G¢et CSOB z BU-na splatky Gvéru

Nedanové prijmy

par.1032
par.2341
par.2369
par.3113
par.3314
par.3341
par.3412

par.3429
par.3511
par.3612
par.3632
par.3639
par.3722
par.3725
par.6171
par.6310

Prijmy z téZby dfeva

P¥ijmy z prongjmu vodni plochy
Poplatek za odbér podzemni vody-preplatek
PFijmy z pronajmu antén-budova ZS
Knihovna

HlaSeni rozhlasem
Koupalisté-vstupné
Stadion-pfeplatek IMP

PFijmy z pronajmu-stfelecky areal
Zdravotni stfedisko

Bytové hospodarstvi

Hrbitov

Mistni hospodarstvi

Prodej popelnic

PFijmy za tfidény odpad (EKO KOM)
Sprava

Uroky

Socialni fond

pol.4134
par.6310

Pfrevod z BU obce (2 % z HM)
Uroky

Celkem pfijmy

pol.8115
Celkem

Podateéni stav BU

13 500 000,00
905 800,00
100,00

939 100,00
22 900,00
30 000,00

1 000,00

1 000,00

80 000,00
31 600,00
26 100,00
1200 000,00

11 700,00
820 900,00
225100,00
195 200,00

1512 000,00

153 500,00
7 000,00
15 300,00
44 900,00
6 000,00
15 000,00
150 000,00
12 000,00
1 000,00
237 600,00
751 200,00
300 300,00
129 900,00
25 000,00
150 000,00
216 800,00
20 000,00

80 000,00
400,00

21 818 400,00
2 035 500,00
23 853 900,00



Vydaje

par.1031
par.2115
par.2212
par.2219
par.2221
par.2321
par.2341

par.2369
par.3119
par.3314

par.3319
par.3341
par.3349
par.3399
par.3412

par.3419
par.3511

par.3612
par.3631
par.3632
par.3639

par.3721
par.3722
par.3723

par.3725
par.3745
par.5512
par.6112
par.6171
par.6310
par.6320
par.6330

par.6399
par.6402

Péstebni Cinnost

Pronajem pozemkU
Komunikace

Chodniky

Integrovany dopravni systém-pfFispévek
Kanalizace

Vykup pozemkui-Planavy
Vykup pozemkd-Podluzi
Poplatek za odbér podzemni vody-zaloha
PFispévek na provoz ZS a MS
Knihovna

Informacni centrum

Kultura

Mistni rozhlas

Tisk zpravodaje

Shor pro obanské zéleZitosti
Koupalisté

Stadion

Béh M.Piskem-poplatky a odmény zavodnikdm
Zdravotni stfedisko

Zatepleni budovy ZS

Bytové hospodarstvi

Vefejné osvétleni

Hrbitov

Mistni hospodafrstvi

Modry statek

Nebezpecny odpad
Komunalni odpad
Velkoobjemovy odpad
Sbérny dvir

Tridény odpad

Vefejna zelen

Hasici

Zastupitelstvo obce

Sprava

Uroky a poplatky

PojiSténi obecniho majetku
Pfevod na UcCet SF

Prevod na uéet CSOB

Dan z pfijmu PO za obec
Vratky dotaci na volby a séitani lidu,dom0 a byt

Socialni fond

par.6171 Pouziti fondu (stravenky, dovolend)
par.6310 Bankovni poplatky

170 000,00
8 200,00

1 053 600,00
152 800,00
108 600,00
22 100,00
284 000,00
90 700,00
24 600,00

2 800 000,00
111 700,00
175 000,00
26 400,00
28 700,00
35 000,00
92 000,00
510 600,00
525 400,00
11 000,00
264 800,00
1789 100,00
357 200,00
501 200,00
183 400,00
1502 600,00
1 000 000,00
20 000,00
1121 800,00
50 000,00
384 000,00
250 000,00
587 100,00
123 600,00

1 405 500,00
2 477 600,00
68 000,00
88 800,00
80 000,00
1512 000,00
905 800,00
25 900,00

86 000,00
4 000,00



Transfery (pfispévky neziskovym organizacim, sdruzenim)

par.1011
par.3319
par.3330
par.3419
par.3429
par.4359
par.6171

Pfispévek CS veelafi

PFispévky-kulturni akce

Prispévek na opravu véze kostela
PFispévky-sportovni oddily
PFispévky-zajmova sdruzeni (rybari,myslivci..)
Prispévek-Svaz zdravotné postizenych
Prispévek-Mikroregion Bzenecko
Prispévek-Mésto Bzenec (Policie)

Celkem vydaje

pol.8124
Celkem

Splatky avérd

Schvaleno na zasedani ZO €. 3 dne 25.03.2011

5 000,00
36 000,00
25 000,00

164 300,00
10 000,00

6 000,00
43 500,00
33 300,00

21 341 900,00
2512 000,00
23 853 900,00



